AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  - Em face a ausência de proposta e interessados

em participar do Pregão Presencial nº 031/2019/SRP, cuja sessão se deu em

10/02/2019. O Pregoeiro Municipal nomeado pela Portaria 001/2019, torna público e

para conhecimento de quem interessar que o Pregão Presencial supramencionada,

tendo como objeto fornecimento de refeições no município de Presidente Tancredo

Neves, mediante Sistema de Registro de Preços e conforme especificações constantes

do Termo de Referência - Anexo I, foi considerada DESERTA. Presidente Tancredo

Neves/BA, 10/15/2019. Antonio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

Presidente Tancredo Neves, 10/05/2019.

 Antônio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.